
Pos 

 

MX1 EXPERT 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNS 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

14 
288 

4 
85 

57 

194 
29 

976 
131 
169 
531 

33 
72 

195 
101 

Nome 

COSTANZO BRUNO 
LAUDONIO FRANCESCO 
TRIMBOLI NICOLA 
SESTITO GIUSEPPE 

ZEMA ENRICO 

TR AM O NTAN A A NTO N INO  
BATTAGLIA FRANCESCO 
LA ROCCA IVAN 
SCERBO NICHOLAS 
CADILI MICHELE 
LENTI SILVESTRO 
DI CARLO GIUSEPPE 
GAETANO VINCENZO 
MARSICO FRANCESCO 
PISANO DOMENICO 

Classe 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

Giri 

9 
9 
9 
5 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 

Diff 

13.639 
41.290 

4 Giri 

DNS 

2.095 
3.210 

1:00.931 
1:01.784 
1:11.091 
1:13.794 
1:47.909 

1 Giro 
1 Giro 

Tempo Totale 

17:20.280 
17:33.919 
18:01.570 
16:33.405 

16:19.857 
16:21.952 
16:23.067 
17:20.788 
17:21.641 
17:30.948 
17:33.651 
18:07.766 
16:39.447 
17:09.262 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:42.212 
1:43.550 
1:44.009 
1:45.359 

1:36.874 
1:35.869 
1:35.074 
1:42.134 
1:41.232 
1:41.235 
1:43.087 
1:45.802 
1:46.591 
1:50.521 

Regione 

CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

CAL 

CAL 
CAL 
SIC 
CAL 
SIC 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 
CAL 

Licenza N° 

S02210 
S02355 
V01447 
U02946 

U05136 

H00437 
U02079 
N01172 
S03410 
U01683 
R02985 
N01260 
V01328 
L04138 
P03296 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.095 

Velocità  Media 

50,922 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:35.074 

Velocità Migliore 

58,312 

Giro Migliore di 

976 - LA ROCCA IVAN 

 

Stampato: 12/05/2019 12:49:02 

Capo del Servizio Cronometraggio: DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara : GENONESE ANTONIO 

Motoclub Organizzatore : Moto Club S.Anna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

 4^ Prova Campionato Reg MX Calabria 
GARA 1 

MX1 E MX2 EXPERT 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:29:19 

Crossodromo S.Anna 1,540 Km. 

12/05/2019 12:30 


